БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

?АЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

?АЛТАСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ

БИЛ«М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

452860, ?алтасы, Карл Маркс
урамы, 27

Тел.:(34779) 4-13-92, факс: 4-25-04

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

452860, с.Калтасы, ул. Карла
Маркса, 27

Тел.:(34779) 4-13-92, факс: 4-25-04

	?АРАР

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     «22» январь   2019 й                      №  11               «22» января   2019  г.

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в сельском поселении Калтасинский сельсовет
МР Калтасинский район Республики Башкортостан  на 2019-2021 годы.

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020годы», пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Башкортостан  от 13.07.2009года № 145-з «о противодействии коррупции в Республике Башкортостан»,  распоряжением Главы Республики Башкортостан от 24.12.2018 года №РГ-280 «Об утверждении Плана мероприятий по  противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2019-2021 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы  (далее план)

2. Муниципальным служащим, руководителям муниципальных учреждений, ответственным за выполнение мероприятий Плана, обеспечить реализацию Плана в установленные сроки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Калтасинский сельсовет.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельского поселения                                              И.Н. Раздинова
_1230967472.doc
[image: image1.png]